平成23年５月６日

各 位

会社名 原信ナルスホールディングス株式会社
所在地 新潟県長岡市中興野18番地２

コード番号 8255 東証第一部

代表者 代表取締役社長     原  和彦

問合せ先 常務取締役経営企画統括 山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年５月６日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループの役員の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社の役員の異動

  （平成23年６月７日付）

氏名 新役職名 現役職名

磯貝 伸一 （退任）
執行役員

マルチ化推進担当

  （平成23年６月23日付）

氏名 新役職名 現役職名

小山 美男 （退任） 常勤監査役

増田 和弘 常勤監査役
－

（株式会社ナルス 取締役）

（注）１ 就任につきましては、平成23年６月23日開催予定の第60期定時株主総会およびその後開催

される取締役会または監査役会の決議を条件といたします。

２ ご参考：異動後の新役員体制

山崎 軍太郎 代表取締役会長

原   和彦 代表取締役社長

五十嵐 安夫 取締役副社長・執行役員  人事・組織・環境統括

小出   朗 常務取締役・執行役員  商品統括

山岸  豊後 常務取締役・執行役員  経営企画統括

森山   仁 取締役・執行役員  店舗運営統括

関   英明 執行役員  店舗開発統括

丸山  三行 執行役員  業務システム統括

吉田  浩和 執行役員  財務経理部長

早川   仁 執行役員  営業企画統括

松田  易伸 執行役員  物流統括

高橋  宏一 常勤監査役（社外監査役）

増田  和弘 常勤監査役

金子  健三 監査役（社外監査役）

細貝   巌 監査役（社外監査役）・独立役員

hyoshida
HNHD

hyoshida
FASF

２．関係会社の役員の異動

① 株式会社原信（平成23年６月７日付）

氏名 新役職名 現役職名

磯貝 伸一 （退任） 取締役

② 株式会社ナルス（平成23年６月７日付）

氏名 新役職名 現役職名

増田 和弘 監査役 取締役

小山 美男 （退任） 監査役

以 上